Menor de l’Ajuntament de Girona” aprovada per Decret de l’Alcaldia el dia 1 d’octubre de 

2025, instrucció a la qual s’ha adherit el Consorci Centre d’Acolliment i Serveis Socials La 

Sopa mitjançant decret de Presidència de data 9 d’octubre de 2025. 

L’import de la licitació és de onze mil sis-cents setze euros (11.616,00€), IVA inclòs, amb 

càrrec a la partida pressupostària 231 22799 “SERVEIS ALTRES EMPRESES-

PERSONAL”  del pressupost d’aquest Centre pel 2025. 

Per establir el preu de la licitació s’ha tingut en compte els honoraris pressupostats per 

licitacions similars efectuades per diferents administracions públiques.